HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr/67 /2011

Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokalen Nr.03/L-40, Ligjin
pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésit Nr.03/L-48 neni 20,
Qarkorja Buxhetore 2012/01 me numér 603 e datés 13.05.2011, Ligjin pér
Financat e Pushtetit Lokal Nr.03/L-49, Statutin e Komunés, Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 30.06.2011 merr kété:

VENDIM
g PER
MIRATIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE 2012-2014

I
Miratohet korniza afatmesme buxhetore pér vitin 2012-2014 me numér
01/Nr/67 e datés 20.06.2011 e cila pérmban planifikimin e t& hyrave vetanake
té Komunés pér vitin 2012-2014, planin e ndarjeve buxhetore té& shpenzimeve
totale t&¢ Komunés pér vitin 2012, prioritetet e projekteve kapitale pér vitin
2012-2014, deklaratat pér misionin dhe performancén sipas drejtorive-
programeve.

!
Korniza afatmesme buxhetore 2012-2014 pérmban géllimin, objektivat
parashikimet pér vitet né fjalé.

i
Ky vendim hyné né fugi ditén e miratimit.

\
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e

Administrimit t& Pushtetit Lokal, Ministria e Financave, dhe Arkivi i Komunés.
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